
UCHWAŁA NR XIX/118/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Dukla, zwanej dalej zmianą Studium, przyjętego uchwałą Nr XVIII/185/2000 Rady 
Miejskiej w Dukli w dniu 20 listopada 2000 r. 

§ 2. Przedmiotem zmiany Studium jest teren położony w miejscowości Iwla, obejmujący złoże surowców 
mineralnych, oznaczony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, sporządzonym na kopii rysunku Studium 
w skali 1: 10 000, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/214/09 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Dukla, w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: 08E4B940-6667-4976-9394-7FE9BA910F1C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




